
 

 

UCHWAŁA NR LXI/560/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/263/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie 

Na podstawie art. 15, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 późn.zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV11/263/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego 

z 2023 r., poz. 2364) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 12. otrzymuje brzmienie: 

„12. Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”;; 

2) § 3 ust. 16. otrzymuje brzmienie: 

„16. Uchwały nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 396


		2024-01-30T14:45:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




